
 

 

ROMÂNIA 
   JUDEŢULTIMIŞ 
COMUNA ŞTIUCA 

PRIMAR 

 
 

P R O I E C T    D E    H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea Raportului primarului despre starea economică, 

socială şi de mediu a comunei Ştiuca în anul 2021 
 

 
 

 În conformitate cu prevederile art. 155, alin. (3), lit. a din OUG 57/2019 

privind Codul Administrativ, 

În temeiul prevederilor art. 139, alin. (1) şi ale art. 196, alin. (1), lit. a din 

OUG 57/2019 privind Codul Administrativ, 

 
Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta 

 
H O T Ă R Â R E: 

 
 
Art. 1. – Se aprobă   Raportul  primarului  privind starea economică, 

socială şi de mediu a comunei Ştiuca în anul 2021. 

Art. 2. – Raportul primarului privind starea economică, socială şi de 

mediu a comunei Ştiuca în anul 2021 se anexează prezentei hotărâri şi face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică: 
- Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş, 
- Consiliului Judeţean Timiş, 
- Primarului comunei Ştiuca. 

 
PRIMAR                                        Avizat pentru legalitate 

             Vasile    Bejera                                  p.Secretar general al UAT, 

                                     Vasile-Gabriel Stanciu 

 
 
 

Ştiuca,   la  13.04.2021 


